
       FAKULTETI  EKONOMIK 
 

 Lënda:  VENDOSJA NË BIZNES 

REZULTATET  E PROVIMIT _11.02.2021 
 

Programi: Menaxhment dhe Informatikë 
 

Nr. Nr. ID Pikë Nota 

1 162283 Abstenoi - 

2 162176 00 5 

3 16051008 Abstenoi - 

4 14051217 Abstenoi - 

5 14051183 21 5 

6 15051167 Abstenoi - 

7 14051210 10 5 

8 16051029 Abstenoi - 

9 162076 29 5 

10 15051075 25 5 

11 15051018 65 7 

12 15051028 Abstenoi - 

 
Programi: Menaxhment 

 

Nr. Nr. ID 

Pikë 

Nota V/A+K1+K2+PS* Provim 

1 16081113 - 40 Konsultime 

2 14051156 - 52 6 

3 17081086 - 27 5 

4 17081034 - 30 5 

5 18081009 73 - 8 

6 18081029 - 50 6 

7 18081041 90 - 10 

8 18081006 71 - 8 

9 18081064 - Abstenoi - 

10 17081020 - 70 8 

11 15051223 - 45 Konsultime 

12 15051047 - Abstenoi - 

13 18081018 82 - 9 

14 17081065 - Abstenoi - 

15 16081030 - 54 6 

16 14051126 - 26 5 

17 18081027 - 48 Konsultime 

18 18081040 91 - 10 

19 16081091 - 15 5 

20 18081062 72 - 8 

21 14051114 - 55 6 

22 16081002 - Abstenoi - 
 
 



 
 
 

Programi: Marketing 
 

Nr. Nr. ID Pikë Nota 

1 161599 15 5 

2 16061031 Abstenoi - 

3 18061046 22 5 

4 16061014 Abstenoi - 

5 16061055 80 9 

6 161662 40 Konsultime 

 
 

Konsultimet mbahen më  12.02.2021, në ora 11.30, Salla B02 
 

Sqarim: Të gjithë studentët që kanë arrit rezultate pozitive në provimin final, duhet  
të paraqiten në konsultime. Ata të cilët nuk paraqiten, nuk do të notohen në SMU. 
 

Prof. Asoc. Dr. Naim Mustafa 
 


